WRP LO/RARBIE OHEPES ROTA MICO E

Ju .. o Tn o LF o
Câmeana Municifalda Culância Iuststicade &O Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê- CEP 18135-1 25 - Caixa Postal.80 - CEP 18130-970.
CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

" Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque()camarasagroque.sp.gov.br
i

“OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 33/2012

São Roque, 03 de abril de 2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

N

Nos termos da Lei nº. 2, 740, de 05/12/2002, em seu
“artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à| Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição deCertidão, para fins.
de:denominação, da maior rotatória existente na Avenida Antonino Dias
Bastos, localizada em frente ao imóvel de nº 21, informando se tal rotatória é

“Oficial e se possui denominação oficial, bem como informar sua(s) dimensão(ões),
“ localização exata e, se é de domínio público. Sendo, informar desde quande,.
“ouao> menos, se o é hámais de 05 (cinco) anos. o o o

Soiicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a.
anexação de uma planta ou mapa do local.

- Na certeza,de que dispensará especial atençãoao
pedido, desde iá agradeço, renovando meus mais sinceros'protestos de elevada-
“ estima ededistinta consideração:

—  Atênciosamente;   DonizetEBENoANTONIO DE MORAES
* (DONEEFÉ:CARTEIRO)  nt mm Do meme ” mem E Ada re:ader--A agemanera cum mo

, , c

- AO .

Excelentíssimo Senhor
EFANEU NOLASCO GODINHO =
DD. Prefeito da Estância Turística de São RRoque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2012 - 15:AB: 10 01 919/2012
. , Ivte

PREFEITURADAESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STADÕO D E S À O PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0080/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 33/2012, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que conforme despacho do

Departamento Jurídico, a rotatória em questão situada na confluência da Rua Sotero de

Souza e Avenida Antonino Dias Bastos é de domínio público.

(O) Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu,Cleseocte farCro (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de  dois mile doze==.=== == RSSFESCOSASS caSs,

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 57/2012 - DEM

São Roque, 26 de abril de 2012.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 33/12 -DPAIM

Q Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0080/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

   , Elaudjnei Rosa() Gerente de Divisões - GDP

Ilmo. Sr.
Alfredo FernandesEstrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque